—
样本 | 2026.03
低压IE5超高效永磁同步电机
2                                                 低压 IE5 超高效永磁同步电机
—
通过专业的设计及完整的产品组合，我们协同
客户一起改善能源效率和生产力。
                                                            低压 IE5 超高效永磁同步电机                                                  3

7=3000 3=1500 2=1000
—
订购信息
订购时，请按照示例在订单中说明以下最小数据。电机产品代码根据以下示例编写。
产品代码说明
示例
电机型号 M2BJX 225SB 8
极数 8
安装方式（IM 代码） IM B3 ( IM1001 )
额定输出 90kW
产品代码 3GBJ224127-ASC
附加代码（如需）
8                                                 低压 IE5 超高效永磁同步电机
,
M2BJX 225SB 3GBJ  224 127 - ASC 002, etc
1 2 3 4 5  6 7    8  9 10 11 12 13 14
位置 1-4
3GBJ = 全封闭铸铁机座永磁电机
位置 5-6
IEC 机座
位置 7
极对数
3=6 极
4=8 极
位置 8 - 9
序列号
位置 10
转速
位置 11
-( 破折号 )
位置 12
安装方式
A = 底脚安装型电机
B = 凸缘安装型电机带通孔的大凸缘。
位置 13
电压
S    380 VY
位置 14
产品族代码
07 = 71
08 = 80
09 = 90
10 = 100
13 = 132
16 = 160
18 = 180
20 = 200
22 = 225
25 = 250
28 = 280
31 = 315
7=3000 3=1500 2=1000
铭牌以表格形式提供365V的转速、电流、效率的参数。
注：365V是电网电压经变频器压降后输出到电机定子侧的电压。
铭牌示例
H71-112
H132
H225-250 H280-355
说明：
铭牌图片仅供格式参考，最终数据以实际铭牌为准。
2026
26
H160-200
91.8
—
铭牌
IE5
                                                            低压 IE5 超高效永磁同步电机                                                  9
效率 功率因数 * 最大转矩
Tb / TN
转动惯量 噪声等级
PN (kW) ≤ 150 -15 %(1-η)
-1/6 (1-cos ) -10 % of the value ± 10 % of the value +3 dB(A)